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راه و مسكن

دريچه

گروه راه و مسکن: رییس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی از 
نامه اعضای کمیسیون عمران به رییس جمهور به منظور مدیریت بازار 

مسکن و در اولویت قرار گرفتن آن به رییس جمهور خبر داد.
به گزارش تجارت، محمدرضا رضایی کوچی در گفت وگو با ایسنا، بیان  
کرد: در این نامه در اصل اعضای کمیســیون گلایه خود را نســبت به 
دولت اعلام کردند، چرا که احساس می شود موضوع مسکن از اولویت 
کشور خارج شده است. در حال  حاضر اقشار متوسط و رو به پایین جامعه 

زیر فشار قیمت مسکن کمرشان خرد شده است.
وی در ادامه خاطر نشان کرد: احساس می شود آن قدر  که لازم است 
مسکن در اولویت کار دولت قرار ندارد. به خصوص در حوزه وزارت راه 
و شهرسازی مسکن زیر سایه فعالیت های وزارتخانه گم شده است. 
به نظر می رسد که با شرایط موجود تفکیک وزارت راه  و شهرسازی 

به وزارت مسکن و وزارت حمل و نقل یک نیاز است.
رییس کمیســیون عمران مجلس شورای اسلامی  در پایان سخنان 
خود، گفت : در این نامه پیشــنهاداتی برای مدیریت بازار مســکن به 
دولت ارائه شــده و هدف اصلی این اســت که مســکن در اولویت کار 
دولت قرار گیرد، چرا که حل مشکل مسکن اراده ای فراتر از وزارت راه 

و شهرسازی را می طلبد.
ساخت 400 هزار مسکن در دستور کار است  �

    در خبری دیگر،  معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی 
با تاکید بر اتمام طرح مسکن مهر گفت: ساخت ۴00 هزار واحد مسکن 

در قالب »طرح اقدام ملی« در کشور برنامه ریزی شده است.
به گزارش ایرنا، مازیار حسینی درجلسه شورای تامین مسکن در سالن 
امام جواد)ع( استانداری قم، افزود: با تکلیف رئیس جمهوری و تاکید 
همه اعضای هیات دولت، مسکن مهر تا پایان شهریور ماه سال جاری 

باید تکمیل شود.
وی درخصوص طرح اقدام ملی گفت: سهمیه استان ها بر اساس نیاز 
اعلامی آنها تعیین شده که تاکنون مراحل اولیه ۱00 هزار واحد مسکن 

از این تعداد، در کشور آغاز شده است.
وی با بیان اینکه در زمینه مسکن کمترین وابستگی را به خارج از کشور 

داریم اظهار داشــت: زمینه اشــتغال با کمترین اعتبار در حوزه مسکن 
محقق می شود به گونه ای که به ازای هر ۲5 میلیون تومان امکان 

ایجاد یک شغل در این بخش وجود دارد.
حســینی با اشــاره به ایجاد بازار تعهدی مصالح به منظور جلوگیری از 
کمبود مصالح در بازار توســط وزارت راه و شهرســازی و بنیاد مسکن 
ادامه داد: با این اقدام، علاوه بر تثبیت قیمت ها امکان تخفیف برای 

خرید این مصالح نیز در قالب طرح اقدام ملی وجود دارد.
وی زمین را مهمترین رکن مســکن ســازی دانست و گفت: ابلاغیه 
ای به استان های مختلف کشور ارسال و روش های قانونی واگذاری 

زمین اعلام شده است.

وی با بیان اینکه امکان واگذاری زمین برای شهرک های تخصصی 
وجود دارد، گفت: استفاده از فناوری های نوین برای ساخت صنعتی 
مســکن از جمله اولویت های وزارت راه برای احداث مســکن جدید 

است.
معاون امور مسکن و ساختمان وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه ایران 
در فناوری نوین مصالح ســاختمانی از جمله بتن از جمله کشــورهای 
پیشرفته دنیاست، گفت: در طرح توسعه حرم حضرت معصومه)س( از 
فناوری های نوین و با کیفیت بتن استفاده شد و در این زمینه جمهوری 
اسلامی از نظر علمی، فنی و تولیدی در این زمینه به خودکفایی کامل 

رسیده است.

حسینی، با بیان اینکه به دنبال ایجاد ساختمان های چند طبقه نیستیم 
گفت: بیشــترین طرح های تعریف شــده در قالب طرح اقدام ملی به 
صورت ویلایی در نظر گرفته شــده اســت که بیشترین نزدیکی را با 

فرهنگ ایرانی اسلامی دارد.
وی ادامه داد: توجه به پیاده روهای بزرگ برای دوچرخه سواری و پیاده 
روی در طراحی های جدید شهری از جمله برنامه های مورد تاکید این 

وزارت خانه در قالب طرح جدید مسکن در کشور است.
حسینی با بیان اینکه در شهرسازی و پیاده روسازی به بهسازی معابر 
عمومی برای اســتفاده معلولان تاکنون بی توجهی شــده است ادامه 
داد: ایجاد کانال تاسیسات به منظور تجمیع عبور تمام زیرساخت های 
شهری از این کانال، از جمله موضوعاتی است که باید در شهرسازی 

جدید مورد توجه قرار گیرد.
وی با بیان اینکه مسکن به صورت ویژه توسط وزیر راه و شهرسازی 
پیگیری می شود، اظهار داشت:ماهانه جلسه شورای تامین مسکن به 
صورت مستمر در وزارتخانه برگزار شده و عزمی جدی برای ایجاد ۴00 
هزار واحد مسکن در قالب طرح ملی اقدام در کشور ایجاد شده است.

حسینی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به ضرورت نیاز به 
همکاری و ورود ســریع دستگاه قضایی برای حل مشکلات مسکن 
مهر گفت: ضرورت دارد که شعبه ای ویژه برای این مساله در استان 

های مختلف شکل گیرد.
معاون امور مســکن و ســاختمان وزیر راه و شهرسازی، با بیان اینکه 
شرکت تعاونی نباید به عرصه ساخت و ساز وارد شوند ادامه داد: کمترین 
مشکل در طرح مسکن مهر مربوط به واحدهای خودمالک و بیشترین 
مشکل مربوط به شرکت های تعاونی است که به دلیل ناموفق بودن 

آنها، نباید در طرح های آینده از این شرکت ها بهره برد.
وی با اشاره به لایحه دولت برای تامین مسکن در کشور گفت: ذیل 
تبصره 8 قانون بودجه امسال، 9 هزار و 500 میلیارد تومان برای خدمات 
زیربنایی و روبنایی مسکن و 5 هزار میلیارد تومان برای تامین اعتبار 

مسکن پیش بینی شده است.

کاهش 20 درصدی تلفات رانندگیعملکرد وزارت راه د ر جریان سیل مثبت بودبهبود وضعیت بنادر در دستور کار
معــاون برنامــه ریزی وتوســعه منابع 
ســازمان بنادر و دریانوردی اعلام کرد: 
بعد از ۱9 ســال، ساختار سازمان بنادر و 

دریانوردی اصلاح می شود.
منصور آرامی درباره اصلاح ساختار بنادر 

که در سال جاری عملیاتی خواهد شد، با بیان این مطلب اظهار 
داشت: بعد از  ۱9 سال ساختار بنادر اصلاح شود و مقدمات این 
موضوع در سازمان بنادر و دریانوردی فرآهم و پیشنهاد مربوطه 

به سازمان امور استخدامی ارسال شده است. 
 وی ادامه داد: باید رایزنی های مختلف در رابطه با اصلاح ساختار 
بنادر انجام شــود تا پیشــنهادات ارایه شــده در این خصوص به 
تصویب برســد و پس از آن ابلاغ شــود تا شاهد بهبود وضعیت 

و رونق بنادر باشیم. 

نماینده مردم سنندج در مجلس شورای 
اسلامی با مثبت ارزیابی کردن حضور 
وزیر راه و شهرســازی در ایام ســیل 
فروردین مــاه در مناطق آســیب دیده 
عملکرد این وزارتخانه در بازگشــایی 

و ترمیم محورهای مواصلاتی خســارت دیده را مثبت خواند و 
گفت: در انجام بازســازی ها اولویت باید به راه ها و واحدهای 

مسکونی داده شود.
به گزارش تجارت ســید احســن علوی در گفت وگو با خبرنگار 
پایگاه خبری وزارت راه و شهرســازی بابیان اینکه هنوز عدد 
دقیقی از میزان خسارت های سیل فروردین ماه در اختیار نداریم 
گفت: بر اساس پیش بینی ها میزان خسارات واردشده به مناطق 

سیل زده عددی در حدود 30 تا ۴0 هزار میلیارد تومان است.

وزیر درجمع رئیس کمیســیون ایمنی 
راه های کشــور از کاهش ۲0 درصدی 
تلفات رانندگی در سفرهای نوروزی 98 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر 
داد و گفت: تعداد تلفات ناشی از حوادث 

ناوگان حمل ونقل عمومی نیز 6.5 درصد کاهش داشــته اســت. 
اسلامی در حاشیه برگزاری جلسه ایمنی راه های کشور روز دوشنبه 
با اشاره به بررسی گزارش وضعیت ایمنی راه ها در سال 97 و نوروز 
98 اظهار داشت: تصمیمات و تدابیر اتخاذ شده در اسفندماه سال 
97 مبنی بر استقرار نیروهای عملیاتی در طول جاده های کشور،  
آشکارســازی نقاط پر تصادف،  افزایش نیروهای پلیس راهور در 
سطح جاده ها، موجب شد تا تلفات رانندگی در نوروز 98 نسبت به 

مدت مشابه سال قبل ۲0 درصد کاهش یابد.

ساماندهی اسکله های 
تفریحی و گردشگری بندرانزلی

جلسه مدیر کل بنادر و دریانوردی استان 
گیلان گفت: بندر انزلی را به بندری زیبا 

و چشم نواز تبدیل می کنیم.
حمیدرضا آبایی در نشســت بازآفرینی 
تعامل شهر و بندر، اظهار داشت: نکته 
بســیار حایز اهمیت این اســت که در تعامل شــهر و بندر نقش 

دستگاه های اجرایی و شهرداری به چه صورت است.
مدیر کل بنادر و دریانوردی اســتان گیلان، افزود: باید بتوانیم 
طرح هایی را تدوین کنیم که این طرح ها قابلیت تعامل اداره بندر 

با مجموعه شهری در بحث گردشگری و رفاهی داشته باشد.
وی خاطرنشان کرد: طرح های ارائه شده باید به گونه ای تدوین 

شود که در تعامل با شهروندان بتواند نقش آفرینی کند.

پاسخ شرکت راه آهن
 به انتشار شایعه یک روزنامه 

شرکت راه آهن روابط عمومی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی 
ایران به دنبال انتشار گزارشی با عنوان »محکومتی میلیاردی به 
خاطر گران فروشی « در روزنامه جوان مورخ 98.۲.۱۴ با ارسال 
جوابیه ای جهت انتشــار در آن نشــریه به منظور شفاف سازی و 

تنویر افکار عمومی توضیحاتی را ارائه کرد.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی صادق 
ســکری مدیرکل روابط عمومی شــرکت راه آهن جمهوری 
اســلامی ایران در جواییه رســمی به انتشــار مطلبی با عنوان 
»محکومیت میلیاردی به خاطر گران فروشــی « در روزنامه 
جــوان مــورخ 98.۲.۱۴ به منظور شفاف ســازی و تنویر افکار 
عمومــی توضیحاتــی را در این زمنیه ارائه کرد و گفت: موضوع 
جریمه هشت میلیارد تومانی راه آهن از سوی تعزیرات حکومتی 
مربوط به مصوبه ســال 93 اســت که مقرر شد راه آهن مبلغی 
بابت هزینه های خدمات ایستگاهی اخذ نماید و هیچ ارتباطی با 
گرانفروشی بلیت توسط شرکت راه آهن و شرکت های حمل ونقل 

ریلی مسافری ندارد.
وی افــزود: راه آهن جمهوری اســلامی ایران، همواره تکریم 
مسافران و ارائه خدمات مناسب به آن ها را سرلوحه فعالیت های 
خود قرار داده و در ۴ ســال اخیر فقط مجوز افزایش ۱0 درصد 
قیمت بلیت آن هم با رعایت ضوابط و مقررات قانونی و با مصوبه 
ستاد تنظیم بازار، به شرکت های حمل ونقل  ریلی داده شده و بیش 
از این در ۴ سال گذشته هیچ افزایش قیمتی در بلیت قطارهای 

مسافری صورت نگرفته است.

کمیسیون عمران به رییس جمهور نامه نوشت؛

بی مهری به مسکن در وزارت راه 

آگهــی موضــوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی 

نظر به اینکه در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

برابر رای ۴3۱3-۱397  مورخ 97/۱۱/۲9  تصرفات آقای فرج سواری شماره شناسنامه 3۴۱ 
صادره دزفول فرزند حمید دارای کدملی شماره ۲00۲889686 ششدانگ یکباب ساختمان 
به مساحت ۱9۱/58 متر مربع در قسمتی از ششدانگ پلاک ۲68۴/۱0 باقیمانده واقع در 
بخش ۲ اهواز لذا پس از اخبار خروجی دفتر 83 صفحه ۴۴3 ثبت ۱۴93۴ ســعید حشــوش 
) امیــر عبــادی نصــر از ورثه ( برابر مــاده 3 قانون مزبور مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده 
روز جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا هر کس نســبت به تصرفات مفروزه و مالکیت 
ایشان اعتراض داشته باشد از تاریخ انتشار نوبت اول این آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را مستقیما به اداره ثبت اسناد و املاک اهواز تسلیم و رسید دریافت نمایند و معترض مکلف 
است ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست به مقامات قضایی تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت محل تحویل نمایند. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در موعد مقرر اداره ثبت برابر مقررات اقدام بصدور سند مالکیت خواهد 

نمود. 5/۴0۴  م/ الف
نصرت اله" کفیل اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو  اهواز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱398/0۲/۱0
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱398/0۲/۲5

--------------------------------------------
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱397603۱700۱0058۲9-97/۱۲/۱3 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 
یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حامد منصوری زاده  فرزند یابر بشماره 
شناسنامه ۱7۴03306۲5 صادره از اهواز به شماره ملی ۱7۴03306۲5 در  ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۱۱0 متر مربع در قسمتی از پلاک 58/۲5 بخش 9 اهواز خریداری 
شده ) موضوع مبایع نامه شماره ۱۲۴3-9۲/۲/۲۲ ستاد اجرائی فرمان حضرت امام )ره( ) 
مالک رسمی(که به متقاضی انتقال یافته، محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . ضمنا صدور 

سند مالگیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 5/۲60  م/ الف
اکبر افشین" رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

تاریخ انتشار نوبت اول: 98/۲/9
تاریخ انتشار نوبت دوم : 98/۲/۲5

-------------------------------------------------
آگهی  وقت رسیدگی ودادخواست و ضمائم به کلاسه پرونده :۱۱۴6/6/97

وقت رسیدگی : در روزدوشنبه مورخ 98/0۴/۱0 ساعت  08:۱5 حوزه 6  
خواهان : فاطمه اسماعیلی پور لوکلایه   خوانده:  جابر ابوالقاسمی پور   

خواسته : مطالبه وجه 
خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رســیدگی به شعبه حل 
اختلاف ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوانده و به 
درخواست خواهان و دستور دادگاه وبه تجویز ماده73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشارآگهی میشود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی لازم 

شود فقط یکنوبت منتشر و مدت آن خواهد بود.م الف: ۱۱۴6   
 شورای حل اختلاف حوزه 6 شهریار

-------------------------------------

آگهی ابلاغ اخطار اداری نظریه کارشناسی
 پرونده اجرائی 9300086 - موضوع اخطاریه: بدینوسیله به ۱- شرکت بازرگانی و خدماتی 
یاران آرتاویل سبلان )سهامی خاص( شماره ثبت ۲6۱5۲۲ ثبت شرکتهای تهران به نشانی 
اردبیل خ امام چهارراه ژاندارمری ۲- شرکت توسعه انرژی پترو دنا )سهامی خاص( شماره 
ثبت 309567 ثبت شــرکتهای تهران به نشــانی اردبیل خ امام چهارراه ژاندارمری )بعنوان 
وام گیرنده( 3- آقای مهدی کاظم زاده فرزند احمد شماره شناسنامه 93660 صادره اردبیل 
به نشانی اردبیل میدان شیخ صفی پلاک 3۱8 )بعنوان راهن پرونده اجرائی( از طریق نشر 
آگهی ابلاغ می شود : طبق گزارش مورخ 97/5/۴ کارشناس رسمی دادگستری پلاکهای 
ثبتی:۱- ششــدانگ قطعه اول شــماره ۲0 فرعی از باقیمانده ۴ فرعی از ۴58۱ اصلی واقع 
در بخش یک اردبیل خ امام جنب اداره دخانیات روبروی بانک تجارت نبش کوچه شهید 
نعمتی )بصورت تجاری مســکونی: مشــتمل بر زیر زمین انباری- تجاری و طبقه همکف 
تجاری- مســکونی و طبقه اول مســکونی( ۲- ششدانگ پلاک ۱8 فرعی از 5۴30 اصلی 
واقع در بخش ۲ اردبیل خ ســعدی روبروی بانک ملی نبش کوچه باغ کاشــانی )بصورت 
تجاری خدماتی مشــتمل بر 6 طبقه تا مرحله ســفتکاری انجام شده( 3- ششدانگ پلاک 
قطعه 7 بشماره 6897 فرعی از قطعه سوم تجاری به شماره 5659 فرعی از ۲30 الی ۲۴5 
فرعی و غیره از 33 اصلی بخش 3 اردبیل خ باکری پائین تر از بانک ملی جنب رســتوران 
گل سرخ )بصورت تجاری خدماتی مشتمل بر 7 طبقه تا مرحله سفتکاری انجام شده( طبق 
گزارش مورخه 98/۲/۱۴ در کارشناسی مجدد توسط کارشناس رسمی دادگستری به ترتیب 
۱- بــه مبلــغ ۱0۴/6۲7/350/000 ریال ۲- به مبلغ 58/888/۲80/000 ریال 3- به مبلغ 
9۱/306/۲00/000 ریال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاکهای مذکور معترض 
می باشید ، اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار این اخطاریه به ضمیمه 
فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی برای هر کدام به مبلغ 30/000/000 ریال جمعا" به 
مبلغ 90/000/000 ریال )بصورت علی الحساب واریز به حساب کانون کارشناسان اردبیل 
نزد بانک ملی( به دفتر این اجرا تسلیم نمایید. ضمنا" به اعتراضی که خارج از موعد یا فاقد 

فیش بانکی دستمزد هیات کارشناسی باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
اداره اجرای اسناد رسمی اردبیل

----------------------
آگهی ابلاغ وقت دادرسی 

آگهــی ابلاغ وقت دادرســی به آقای علــی زارع در تاریخ 97/۲/۱0 - خواهان بانک انصار 
بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه تقدیم نموده که به این شعبه ارجاع و به 
کلاســه 98008۴ ثبت و وقت رســیدگی برای روز شــنبه مورخه 98/3/۴ ساعت 9 قبل از 
ظهرتعیین و ثبت شــده اســت . اینک به علت مجهول المکان بودن شــما و به درخواست 
خواهان و تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار آگهی و از شما دعوت میشود در جلسه فوق در شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف 
اردبیل مجتمع مرکزی حاضر و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و هر گونه دفاع 
در مقابل دعوی اقامه شده دارید بنمایید در غیر اینصورت دادخواست ابلاغ شده محسوب و 

شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.
دفتر شعبه ۲۲ شورای حل اختلاف اردبیل

----------------------------
آگهی ابلاغ وقت دادرسی

آگهی ابلاغ وقت دادرســی به آقای زمانعلی شــفیعی فرزند بیاضعلی در تاریخ 98/۲/۲3 - 
خواهان بانک انصار اردبیل بطرفیت شما دادخواستی به خواسته مطالبه وجه تقدیم نموده 
که به این شعبه ارجاع و به کلاسه 980087 ثبت و وقت رسیدگی برای روز یکشنبه مورخه 
98/۴/۲ ساعت 9/30 قبل از ظهرتعیین و ثبت شده است . اینک به علت مجهول المکان 
بودن شما و به درخواست خواهان و تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی و از شما دعوت میشود در جلسه فوق در 
شــعبه ۱3 شــورای حل اختلاف اردبیل مجتمع مرکزی حاضر و نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم را دریافت و هر گونه دفاع در مقابل دعوی اقامه شده دارید بنمایید در غیر اینصورت 

دادخواست ابلاغ شده محسوب و شورا اقدام قانونی را معمول خواهد نمود.
دفتر شعبه ۱3 شورای حل اختلاف اردبیل


